

BASIN KUPÖRLERİ

17 Nisan 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

“Sakarya’da yurt başvurusu yapıp yedekte kalan hiçbir öğrencimiz olmadı”

YENİ YURLARA ONAY

Sakarya **Gençlik ve Spor** İl Müdürü Nevzat İnanç, meslek yüksek okullarında okuyan öğrenciler için ilçelerde yeni yurtlar yapılacağını açıkladı. İnanç, “Bakanımızdan gerekli onayı aldık. Planlamalarımız ve çalışmalarımız devam ediyor” dedi.

“YER SORUNU YOK”

Yurtların depremzedelere açılması sonrasında öğrencilerin barınma sıkıntısı yaşadığı yönündeki iddiaları Sakarya **Gençlik ve Spor** İl Müdürü Nevzat İnanç ile konuştuk. İnanç, “Sakarya’ya gelen depremzedeler için Arifiye Muhammet Fatih Safitürk Yurdu-muzu tahsis ettik. Yakın tarihte yüz yüze eğitime geçme ihtimali üzerine tek bir yurdu tahsis etmeye karar verdik. Okullarımız açıldığı zaman yurtlarda kalan öğrencilerimiz mağdur olmasın diye böyle bir karar aldık. Biz hem öğrencilerimizi hem de depremzede aileleri zor duruma sokmamak için temkinli hareket etmeyi tercih ettik. Şu an isteyen öğrencilerimiz yüz yüze eğitime geçeceği için yavaş yavaş gelmeye başladılar. Öğrencilerin gelişle birlikte yurtlarımızda bir yer sorunu oluşmadı. Depremzedelerimiz Arifiye’deki yurdu-muzda kalmaya devam ediyor” şeklinde konuştu.

“SÜREKLİ DEĞİŞİYOR”

Sakarya’da ağırlanan depremzede sayısının sürekli değiştiğini söyleyen İnanç, “İlk dönemde şehrimize gelişler çok yoğundu. Şu an ise geri dönüşler yavaş yavaş başladı. Arifiye Muhammet Fatih Safitürk Yurdu-muzda ilk dönemler bin 500 depremzede vatandaşımız kalırken, şu an sadece 750

depremzede vatandaşımız kalıyor. Bazı vatandaşlarımız da kendi şehirlerine dönme planları içerisinde. Bu durumu değerlendirerek Arifiye’deki yurdu-muzda kalan depremzede sayısı zaman geçtikçe daha da azalacak gibi görünüyor” ifadelerini kullandı.

“17 BİN KAPASİTE”



Sakarya’da öğrencilerin barınma ile ilgili hiçbir sıkıntı yaşanmadığını belirten İnanç, “Sakarya’da yurtlarda barınma sıkıntısı gibi durum söz konusu değil. Bu şekilde kim konuşuyor ise açık bir şekilde yalan söylüyor. Sakarya’da bu yılın başında yurtlarımızda 14 bin olan öğrenci kapasitemizi 17 bine çıkarttık. Bu yıl Sakarya’ a yedekte kalan hiçbir öğrencimiz olma-

dı. Aksine yurt çıkmamış, bazı barınma problemleri yaşayan öğrencilerimizi yurtlarımızda misafir ettik. Buna rağmen hala daha boş yataklarımız vardı. Detaylı bir planlama ile yurtlarımızda kalacak depremzede vatandaşlarımızı sayısını arttırdığımız kapasite üzerinden hesapladık. Dolayısıyla bütün öğrencilerimiz gelse bile barınma konusunda bir sıkıntı yaşanmayacak” şeklinde konuştu.

İLÇELERE YENİ YURLAR

Meslek yüksek okullarının bulunduğu ilçelerde yurt ihtiyacı olduğunu aktaran İl Müdürü İnanç, “Biz bu ihtiyaç doğrultusunda planlamalar yaptık. **Gençlik ve Spor Bakanımız Mehmet Kasapoğlu** birkaç ay önce Sakarya’ya geldiği zaman kendisine bu ihtiyacımızdan bahsettik. Bakanımız incelemelerinden sonra hemen onay verecek ilçelerimize yurt çalışmalarını başlattı. Kampüs içerisinde ve dışarısında kurumu-



muza ait bazı alanlar var. Bu alanların değerlendirilmesi için İl Genel Müdürlüğümüzde planlamalarımız ve çalışmalarımız devam ediyor” şeklinde konuştu.

GENÇLİK MERKEZLERİ

Yeni gençlik merkezi projeleri olduğunu belirten İnanç, “Şehrimizde bulunan gençlik merkezlerimizin sayısını arttırdık. Birkaç ay önce Sapanca Gençlik Merkezimiz hizmete açıldı. Geyve ilçemizde gençlik merkezi projemiz var. Bakanlığımız tarafından ödeneği karşılanan Akyazı Gençlik Merkezimizi kısa bir süre içerisinde teslim alacağız. Gençlik merkezi sayımızı bir hafta içerisinde 11’e en geç bir ay içerisinde de 12’ye çıkarmış olacağız. İki gün önce Ferizli Kaymakamımız ile bir görüşme gerçekleştirdik. Belediyeye ait bir katı inceleyerek gençlik merkezi yapma kararını aldık. Kampüs içerisinde çok büyük işler

görebileceğimiz bir gençlik merkezi çalışmalarımız var. Söğütlü gibi gençlik merkezimiz olmayan ilçelerimize de çalışmalar yaparak sayılarını arttıracamız” şeklinde konuştu.

“GENÇLERİMİZ İÇİN ÇABALIYORUZ”

İnanç, “Gençlik merkezleri çok güzel işler görüyor. Gençlik merkezleri gençlerin adeta ikinci evi oluyor. Her türlü kişisel gelişimlerine katkı sunacak aktiviteler, kulüp ve atölye çalışmaları gerçekleştirilebiliyor. Gelen talep ne olursa olsun karşılamaya çabalıyoruz. Gençlerin gereksiz yere sokakta, kafe köşelerinde olması yerine gençlik merkezlerinde kendilerini geliştirmelerini sağlamayı amaçlıyoruz. Bu imkanları ücretsiz buluşturuyoruz. Kitap kafele-rimiz 7/24 gelen gençlerimize açık bir şekilde hizmet veriyor. Sakarya’ da ki gençlerimizi vakitlerini verimli geçirmeleri için davet ediyorum” şeklinde konuştu.



NAZİLE AKARSU



Depremzedelere yönelik etkinlikler devam ediyor

Konya'da depremzedelere yönelik etkinlikler devam ediyor. **KYK** Mesnevi **Yurdun-da** Ramazan ayı boyunca cuma akşamları ger-

çekleşen programlarda 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybedenler ile afetzedeler için

dualar edildi. Konya Büyükşehir Belediyesi İrfan Medeniyeti Araştırma ve Kültür Merkezi İRFA Musiki Topluluğu Sanatçılarının okudu-

ğu ilahiler büyük ilgi gördü. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile devam eden programlar yapılan ikramın ardından dualarla sona erdi.

»**AB Haber Merkezi**





Siz gülün ki dünya gülsün

Aydın KYK yurdunda kalan depremde çocukları i Gençlik ve Spor Müdürlüğü eğlendirdi.

Gençlik ve spor Bakanlığı depremde çocukların yüzünü güldürdü. Gençlik liderleri, İl Gençlik ve Spor Merkezi gönüllü gençleri, depremde çocuklara yaşadığı travmayı bir nebze unutturmak ve yüzlerine biraz tebessüm ekleyebilmek için çeşitli eğlenceler düzenledi. Boyama, parkur oyunları, farklı yaş gruplarına göre akıl ve zeka oyunları ile neşeli dakikalar geçiren çocuklar çalan müziklerle oyunlar oynayıp, dans etti. Haftanın belirli günleri devamlı olarak düzenlenen etkinlikten aileler de oldukça memnun olduğu görüldü. Etkinliğe katılım sağlayan veliler, çocukların zeka gelişimine katkıda bulunduğu teşekkürlerini ilettiler. ■ **ŞEYMA YAVUZ**





Depremzedelere yönelik etkinlik



KYK Mesnevi **Yurdunda** Ramazan ayı boyunca cuma akşamları gerçekleştirilen programlarda 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybedenler ile afetzedeler için dualar edildi. Konya Büyükşehir Belediyesi İrfan Medeniyeti Araştırma ve Kültür Merkezi İRFA Musiki Topluluğu Sanatçılarının okuduğu ilahiler büyük ilgi gördü. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile devam eden programlar yapılan ikramın ardından dualarla sona erdi. (Haber Merkezi)

DEPREMZEDELERDEN SERGİ VE KONSER

Deprem sonrası aileleri ile birlikte Bartın'da Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı Mehmet Rifat Efendi Öğrenci Yurdu'na yerleştirilen 50 kadın depremzede, Halk Eğitim Merkezi ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün öncülüğünde el işi sergisi açtı, Türk Sanat Müziği korusu ile mini konser verdi.





İrfan Medeniyetinden misafirler için etkinlik

Konya'da misafir edilen depremzedelere yönelik etkinlikler devam ediyor. **KYK** Mesnevi **Yurdunda** Ramazan ayı boyunca cuma akşamları gerçekleşen programlarda 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybedenler ile afetzedeler

için dualar edildi. Konya Büyükşehir Belediyesi İrfan Medeniyeti Araştırma ve Kültür Merkezi İRFA Musiki Topluluğu Sanatçılarının okuduğu ilahiler büyük ilgi gördü. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile devam eden programlar yapılan ikramın ardından dualarla sona erdi.

Hüseyin TURGUT

Jandarmadan kadına yönelik şiddetle mücadele bilgilendirmesi

Aydın'da jandarma ekipleri **KYK yurdunda** kalan afetzedeleri ziyaret ederek KADES ve kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda bilgilendirmede bulundu



Aydın İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, asayiş ve trafik konusundaki çalışmaların yanı sıra sosyal konularda önemli faaliyetler icra ediyor. Bu kapsamda Efeler Işıklı **KYK yurdunu** ziyaret eden ekipler, 103 afetzede vatandaşa 6284 sayılı kanun, KADES ve kadına yönelik şiddetle

mücadele konusunda bilgilendirmede bulundu. Ekipler, kadınların cep telefonlarına da KADES uygulaması indirdi. Etkinlikte, farkındalık yaratmak amacıyla 'Kadına el kalkmaz' pankartı açıldı. Çocuklara çeşitli hediyeler dağıtıldı. MURAT TAN



BAKAN KİRİŞÇİ: “BAYRAMIN BİRİNCİ GÜNÜ KÖY EVLERİNİ TESLİM EDECEĞİZ”

SİVAS (İHA)

Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi, “Ramazan Bayramı’nın birinci günü Kahramanmaraş’ın Türkoğlu ilçesindeki yine Gaziantep Nurdağı ilçesindeki köylerimize köy evlerini, oradaki vatandaşlarımıza teslim ediyor olacağız” dedi.

Bir dizi temaslarda bulunmak üzere Sivas’a gelen Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi, 10 bin kişilik **KYK yurdunda** kalan depremzedelerle iftar programında bir araya geldi. Depremzede vatandaşlarla yakından ilgilenen Bakan Kirişçi, kalıcı konutların bir yıllık sürede sahiplerine teslim edileceğini ifade ederek, “Devletimiz güçlü, devletimiz ile milletimiz ele ele ve gönül gönüle verdi ve bu yaralar sarılmaya başladı. Artık sadece çadırlar değil konteyner kentler ve şimdide kalıcı konutlara başladık. Kalıcı konutları da inşallah bir yıllık sürede sizlere esas sahiplerine teslim etmiş olacağız. Hatta



Ramazan Bayramı’nın birinci günü Kahramanmaraş’ın Türkoğlu ilçesindeki yine Gaziantep Nurdağı ilçesindeki köylerimize köy evlerini, oradaki vatandaşlarımıza teslim ediyor olacağız” diye konuştu.

“BÜYÜKBAŞ, KÜÇÜKBAŞ VE SU ÜRÜNLERİ GİBİ ALANLARDAKİ KAYIPLARI KARŞILAYACAĞIZ”

Bakan Kirişçi, büyükbaş, küçükbaş, kanatlı veya su ürünleri gibi alanlardaki kayıpları da Bakanlık olarak karşılayacaklarını ifade ederek, “Üzerinden daha iki ay bile geçmeden bu devlet bu milletle kucaklaştı ve hükümet olarak Sayın Cumhurbaşkanımızın başkanlığında bu icraatlar birer birer sergileniyor. Evinizdeki konforu biz size elbette sağlayamayız ama en azından acılarınızı dindirmek acılarınızı hafifletmek anlamından sizlere devletimiz bu imkanları sunuyor. Allah’ın izni ile söz verdiğimiz şekilde konutlarımızı sizlere teslim ettiğimizde bizde artık görevimizi yapmış olacağız. Büyükbaş ise büyük baş, küçük başsa küçük baş, veya kanatlı, su ürünleri bu alanlardaki kayıpları da Bakanlık olarak birebir karşılıyor olacağız” şeklinde konuştu.

Programın ardından Bakan Kirişçi, Sivas’tan ayrıldı.



YURTTA KALAN ÖĞRENCİLER POLİS HAFTASINI UNUTMADI



Mehmet SAYHAN

İğdir **Kız Yurdu**nda kalan öğrenciler, polis haftasını unutmadı. Yurttaki kalan öğrenciler, polis noktasını ziyaret ederek polislerimize çiçek takdim ederek polis haftasını kutladı. Görevli polisler, öğrencilerin bu jestine karşılık mutlu olduklarını dile getirerek, öğrencilere teşekkür ettiler. Ziyaret, çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

SEDAŞ, depremzede çocuklarla 23 Nisan'ı kutladı

Sakarya Elektrik Dağıtım AŞ (SEDAŞ), 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Sakarya'da misafir edilen afetzede çocuklara yönelik program düzenledi.



"BİRLİKTE EĞLENİYORUZ"

Arifiye **KYK** Muhammet Fatih Safitürk **Öğrenci Yurdu**'nda "Birlikte Eğleniyoruz" sloganıyla gerçekleştirilen etkinlik kapsamında kurulan oyun parkurlarında afetzede çocuklar doyasıya eğlendi. Palyaçoların da yer aldığı etkinlikte çocuklara pamuk helva, Osmanlı macunu, patlamış mısır ve balon dağıtıldı. SEDAŞ Kurumsal İletişim ve Müşteri İlişkileri Müdürü Efsun Ergin, bu yılki 23 Nisan etkinliğinde depremzede çocuklarla bir araya geldiklerini söyledi.

SON DERECE MUTLUYUZ

Depremden etkilenen ailelerin **yurtlarda** misafir edildiğini anımsatan Ergin, "Burada yaklaşık 350 çocuğumuz var. Bu anlamlı günü, 23 Nisan'ı onlarla kutlamak istedik. Çocuklarımızla olmaktan son derece mutluyuz. Onların da bir nebze mutlu olduklarını görmek bizleri sevindiriyor" de-

di. Ergin, çocuklarla bir arada olmaktan mutluluk duyduklarını dile getirerek, "23 Nisan'ın böyle anlamlı



bir zamana denk gelmiş olması bizim için önemli. Çocuklarla hem bayramı hem de 23 Nisan'ı kutluyoruz. Onları bir nebze de olsa gülmüsetebilmek bizleri de sevindiriyor" diye konuştu. /AA





Etkinlikler devam ediyor

■ Konya'da misafir edilen depremzedelere yönelik etkinlikler devam ediyor. **KYK** Mesnevi **Yurdunda** Ramazan ayı boyunca cuma akşamları gerçekleşen programlarda 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybedenler ile afetzedeler için dualar edildi.

Konya Büyükşehir Belediyesi İrfan Medeniyeti Araştırma ve Kültür Merkezi İRFA Musiki Topluluğu Sanatçılarının okuduğu ilahiler büyük ilgi gördü.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile devam eden programlar yapılan ikramın ardından dualarla sona erdi.

MOLLA AHMET ARI

Depremzedeler için El sanatları kursu



Mardin Life Haber Merkezi



Midyat ilçesine gelen depremzede kadınlara destek sağlamak amacıyla dekoratif ahşap boyama kursu açıldı. Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremin ardından Midyat'a gelen depremzedeler acılarını unutup eski hayatlarına dönmek için çabalıyor.

Midyat Kaymakamı'nın öncülüğünde Midyat Halk Eğitim Merkezi ve Gençlik ve Spor Müdürlüğü işbirliğinde Aziz Sancar **KYK öğrenci yurdu**nda kalan depremzede kadınlar için çeşitli mesleki ve beceri kursları vermeye de başladı.

Felaketi yaşayan ailelerin temel ihtiyaçlarını karşılayan Midyat Kaymakamı, afetzede ailelere uzmanlar eşliğinde hem psiko-sosyal destekler sunuyor hem de deprem felaketi nedeniyle sarsılan moral ve özgüvenlerini artırıcı etkinlikler düzenliyor.

Açılan el sanatları kursunda kadınlar boş zamanlarını değerlendirerek eğitmen Özlem Kuldaş'tan ahşap boyamaya ilgi teknikleri öğrenciden sonra çeşitli dekoratif ürünler üretiyorlar.

Kurs Eğitmeni Özlem Kuldaş, "Buradaki bütün kursiyerlerimiz deprem bölgelerinden gelen kursiyerler. Onlarla hafta sonu Cumartesi ve Pazar günleri kurs açıyoruz. Çok güzel bir etkinlik yapıyoruz. Deprem bölgelerinden

geldiklerinden dolayı ben kursu açacağımdan dolayı çok sevindiler, çok mutlu oldular. 'Hocam iyi ki sen buradasın, iyi ki böyle bir şey yaptın, iyi ki böyle bir etkinlik oldu.' Aslında boyamanın insan psikolojiden olan etkileri çok fazla." dedi.

Malatya'dan gelen Hülya Özdemir, "Burada zamanımız ilk geldiğimiz gibi değiliz, çok şükür. Sağ olsun Özlem hoca bize ahşap boyamayı falan öğretiyor. Zamanımız çok güzel geçiyor." dedi.

Hatay'ın İskenderun İlçesi'nden geldiklerini söyleyen Verda Yıldırım, "Gündüzleri iyi geçiyor, burada etkinlikler yapıyorlar bize çok çabuk vakit geçiyor. Aynı zamanda okulda da gidiyorum burada. Geldiğimiz günden beri her şey güzel. Aslında kurslar falan başlamadan önce karamsardık hepimiz. Dışarı çıkmıyorduk, ama kurslar başladığından beri her şey gayet güzel gidiyor. Yapacak bir şey yok aslında unutmaya başlıyoruz herşeyi." dedi. Malatya'dan geldiğini söyleyen Nuray Karaman, "Mardin Midyat **yurdu**nda kalıyoruz, kurstayız. Ahşap boyama kursuna katıldık. Özlem Hocamız sağ olsun bizler için böyle bir şey yapmış. Zaman geçiriyoruz. Canımız sıkılmıyor. En azından depremden dolayı psikolojimiz biraz olsun dağılıyor. Sağ olsun herkesten, çok iyiler. Bize yardımcı oluyorlar. Teşekkür ediyoruz hepsine, Midyat'a" dedi.